
UCHWAŁA NR XI/66/19
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  98 065    zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 98 065    zł

§ 2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 000 455  zł , oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 6 665 297 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  24 036 832 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości                      22 996 338 zł

- dochody majątkowe w wysokości                  1 040 494 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   24 371 990 zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                          22 495 983 zł

- wydatki majątkowe w wysokości                     1 876 007   zł

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 335 158 zł zostanie pokryty z wolnych środków budżetu gminy.

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  -  w kwocie    1 000 000 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów -               w kwocie   6 208 088 zł

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do :

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań , określonych przez Radę Miejską.

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

4. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu.

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków.

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 1



6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami  w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/66/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 12 września 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 341 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 951,00 341 951,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 429,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne
powiatowe

przed zmianą 341 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 951,00 341 951,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 429,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 341 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 951,00 341 951,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 429,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 341 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 951,00 341 951,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 429,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 639 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 639 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 000,00 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność przed zmianą 832 057,00 528 706,00 528 706,00 0,00 528 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 351,00 303 351,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -48 065,00 -28 637,00 -28 637,00 0,00 -28 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 428,00 -19 428,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 992,00 500 069,00 500 069,00 0,00 500 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 923,00 283 923,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 285 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 351,00 285 351,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 428,00 -19 428,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 923,00 265 923,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 285 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 351,00 285 351,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 428,00 -19 428,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 923,00 265 923,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 520 706,00 502 706,00 502 706,00 0,00 502 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 637,00 -28 637,00 -28 637,00 0,00 -28 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 069,00 474 069,00 474 069,00 0,00 474 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 277 706,00 277 706,00 277 706,00 0,00 277 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 637,00 -28 637,00 -28 637,00 0,00 -28 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 069,00 249 069,00 249 069,00 0,00 249 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed zmianą 139 823,00 76 823,00 76 823,00 0,00 76 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 241,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 064,00 76 823,00 76 823,00 0,00 76 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 106 335,00 43 335,00 43 335,00 0,00 43 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 241,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 576,00 43 335,00 43 335,00 0,00 43 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 241,00 8 241,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 241,00 71 241,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 090 540,00 5 920 540,00 4 847 287,00 3 654 024,00 1 193 263,00 539 261,00 136 628,00 397 364,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 999,00 4 999,00 4 999,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 095 539,00 5 925 539,00 4 852 286,00 3 654 024,00 1 198 262,00 539 261,00 136 628,00 397 364,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 141 843,00 3 141 843,00 2 379 057,00 1 889 027,00 490 030,00 411 559,00 73 260,00 277 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 181 843,00 3 141 843,00 2 379 057,00 1 889 027,00 490 030,00 411 559,00 73 260,00 277 967,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola
przed zmianą 781 889,00 781 889,00 644 282,00 496 046,00 148 236,00 0,00 18 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 2



zwiększenie 4 999,00 4 999,00 4 999,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 888,00 786 888,00 649 281,00 496 046,00 153 235,00 0,00 18 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 999,00 4 999,00 4 999,00 0,00 4 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 999,00 52 999,00 52 999,00 0,00 52 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

przed zmianą 474 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 724 956,00 2 965 753,00 2 955 753,00 1 127 096,00 1 828 657,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 759 203,00 759 203,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 734 956,00 2 975 753,00 2 965 753,00 1 127 096,00 1 838 657,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 759 203,00 759 203,00 607 203,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 098 864,00 1 966 864,00 1 956 864,00 1 069 000,00 887 864,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 108 864,00 1 976 864,00 1 966 864,00 1 069 000,00 897 864,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 255 975,00 255 975,00 255 975,00 0,00 255 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 975,00 265 975,00 265 975,00 0,00 265 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 581 100,00 581 100,00 40 000,00 1 200,00 38 800,00 541 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 396,00 20 396,00 20 396,00 0,00 20 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 496,00 601 496,00 60 396,00 1 200,00 59 196,00 541 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 396,00 20 396,00 20 396,00 0,00 20 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 396,00 20 396,00 20 396,00 0,00 20 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 396,00 20 396,00 20 396,00 0,00 20 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 396,00 20 396,00 20 396,00 0,00 20 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 18 016 044,00 16 485 230,00 13 482 080,00 7 505 595,00 5 976 485,00 1 188 054,00 1 197 732,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 530 814,00 1 530 814,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 065,00 -38 637,00 -38 637,00 0,00 -38 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 428,00 -59 428,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 636,00 35 395,00 35 395,00 0,00 35 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 241,00 48 241,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 001 615,00 16 481 988,00 13 478 838,00 7 505 595,00 5 973 243,00 1 188 054,00 1 197 732,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 519 627,00 1 519 627,00 607 203,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

Nazwa Plan
Z tego:

Wydatki bieżące z tego: Wydatki z tego:

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 3



grupa majątkowe

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 6 013 995,00 6 013 995,00 884 525,00 297 657,00 586 868,00 0,00 5 129 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 013 995,00 6 013 995,00 884 525,00 297 657,00 586 868,00 0,00 5 129 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/66/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 12 września 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

ŁACZNE
KOSZTY 

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca
wykonanie programu 

rok budżetowy
2019(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne
jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych 
źródeł*

środki
wymienione
art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Dotychczas
poniesione
wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90004
 6057  
6059

Rewitalizacja Parku
Miejskiego w Goniądzu ( W
2016 roku dokumentacja
projektowo-kosztorysowa z
innymi kosztami w
wysokości 37 980 zł ) w
2018 roku aktualizacja
dokumentacji-1 845 zł 

647 028   
39 825

607 203   101 536   0   0   505 667  
Urząd Miejski w

Goniądzu

2 400 40002 6060
Zakup agregatu
prądotwórczego 

53 000   53 000   53 000   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 1



3 900 90001 6060
Zakup samochodu do
wywozu nieczystości
płynnych

122 000   122 000   122 000   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

4 900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji i
planu funkcjonalno-
użytkowego oczyszczalni i
hydroforni

10 000   10 000   10 000   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

5 801 80113 6060
Zakup samochodu
osobowego 

70 000   70 000   70 000   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

6 801 80113 6060
zakup autobusu do
dowożenia uczniów do
szkół 

60 000   60 000   60 000   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

7 801 80101 6060
Zakup samochodu
osobowego 

40 000   40 000   40 000   0   0   0  
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Goniądzu 

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 2



8 630 63003 6050

Wykonanie studium
wykonalności i analizę
rzeczowo-finansową do
sporządzonej dokumentacji
technicznej projektu
pn."Budowa bulwarów
miejskich-ciągu pieszo-
jezdnego w Goniądzu" 

15 144   15 144   15 144   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

9 750 75023 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej na
termomodernizację budynku
urzędu miejskiego w
Goniądzu 

10 000   10 000   10 000   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

10 700 70005 6060

Zakupienie nieruchomości
gruntowej niezabudowanej
działka nr ewid. 1365/1  o
pow. 0,2773 ha - obręb
Downary, Gmina Goniądz 

8 241   8 241   8 241   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

11 700 70005 6060

Zakupienie nieruchomości
gruntowej niezabudowanej
działka nr ewid. 568
położonej w Goniądzu ,
obręb nr 1- Goniądz 

63 000   63 000   63 000   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

12 900 90015 6050
Wykonanie dokumentacji
projektowej na oświetlenie
uliczne w Gminie Goniądz

20 000   20 000   20 000   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 3



13 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie
Klubu Senior+ w
miejscowości Osowiec 

83 116   83 116   16 938   0   66 178   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

14 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej na przebudowę
dróg gminnych : ulicy
Mostowej w Goniądzu ,
ulicy Piotra z Goniądza oraz
ulicy Witosa w Goniądzu 

18 000   18 000   18 000   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

15 754 75412 6060
Zakup samochodu
pożarniczego dla OSP
Klewianka

74 000   74 000   6 000   0   68 000   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Razem 
1 293 529   1 253 704   613 859   0   134 178   505 667  

Poz.
1

Projekt pn. " Rewitalizacja Parku Miejskiego w Goniądzu.Dofinansowanie ze środków RPO WP 2014-2020 w wysokości 85% wydatków kwalifikowalnych. Dofinansowanie w
wysokości 505 667 zł i obejmuje wydatki kwalifikowalne, czyli roboty budowlane

Poz.
13

Projekt wieloletni "Senior+" na lata 2015-2020, edycja 2019 r. w ramach Modułu I - Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu "Senior+"/Klubu "Senior+"
    środki z budżetu państwa 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/66/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 12 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 7 000 455,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 792 367,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 6 208 088,00

Rozchody ogółem: 6 665 297,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 6 665 297,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały NrXI/66/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 12 września 2019 r.

dotacje  2019
            Dla jednostek sektora finansów
publicznych     Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury w
Goniądzu- Dz. 921,
Rozdział 92109, § 2480   486 100 1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych, Dz. 010, Rozdz.
01009, § 2830    20 000

2

Biblioteka Publiczna w
Goniądzu- Dz.921,
Rozdział 92116,§ 2480  55 000 2

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80101, § 2590  411 559,00  

3
Powiat Moniecki - Dz.600,
R.60014, § 6300 356 380   3

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną, Dz. 801,
Rozdz. 80103, § 2590  127 702,00  

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 1



4

Generalna Dyrekcja Dróg
Krajowych i Autostrad
R.60011           § 6220  265 923   4

OSP Białosuknia - na udział
własny w wysokości 85 zł do
projektu na zakupienie ubrania
specjalnego dla OSP ,ogólne
koszty - 1 510 zł ( R.75412 §
2820 )  85

5 5

OSP Goniądz - na udział własny
w wysokości 2 900 zł  do
projektu z KSRG na remont
strażnicy i zakup dwóch bram
wjazdowych, ogólne koszty- 17
900 zł ,  ( R. 75412 § 2820 ) 2 900

6 6

OSP Downary  - na udział
własny w wysokości 2 250 zł do
projektu z KSRG zakup ubrania
specjalnego, ogólne koszty -
7200 zł ( R. 75412 § 2820) 2 250

7 7

OSP Wólka Piaseczna - na
udział własny w wysokości 183
zł do projektu na zakup ubrania
specjalnego dla OSP, ogólne
koszty - 1 608 zł ( R. 75412 §
2820 )  183

8 8

OSP Osowiec - na udział własny
w wysokości 2 000 zł do
projektu na remont strażnicy,
ogólne koszty - 9 000 zł  (
R.75412 § 2820)  2 000

9 9

OSP Klewianka - na udział
własny do projektu w wysokości
275 zł  na  zakupienie obuwia
specjalnego , ogólne koszty - 1
700 zł  ( R. 75412 § 2820 )  275

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 2



10 10

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego udzielona w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego Dział 926, Rozdz.
92605, § 2360    80 000 0,00  

Razem  622 303 541 100 Razem  107 693 539 261,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/66/19

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 12 września 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

I.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 98 065 zł, z tego:

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę
14 429 zł w formie dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Monieckiego na budowę chodników przy
drodze powiatowej Nr 1848 B w miejscowości Piwowary.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 8 241 zł

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zwiększenie planu wydatków majątkowych
w wysokości 8 241 zł na zakupienie nieruchomości gruntowej niezabudowanej działka nr ewid. 1365/1 o pow.
0,2773 ha - obręb Downary, Gmina Goniądz

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 44 999 zł

Rozdział 80101 – szkoły Podstawowe. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości 40 000 zł
na zakup samochodu osobowego dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Szkoły Podstawowej w Goniądzu.

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 4 999 zł na zakup
usług przez jst od innych jst ( opłacenie za pobyt w przedszkolu dzieci z terenu Gminy Goniądz uczących się na
terenie innej Gminy ) .

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 10 000 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska . Zwiększenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 10 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia.

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 20 396 zł

Rozdział 92195 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup usług
polegających na wykonaniu ogrodzenia wokół budynku świetlicy wiejskiej ( zmiana przeznaczenia funduszu
sołeckiego ).

II.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 98 065 zł, z tego:

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 10 000 zł

Rozdział 40002- Dostarczanie wody. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
10 000 zł na zakup energii w ramach środków na dostarczanie wody.

Dział 600 – Transport i łączność – 19 428 zł

Rozdział 60011 – Drogi publiczne krajowe. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w wysokości
19 428 zł przyjętych w formie dotacji celowej na sfinansowanie kosztów realizacji inwestycji w zakresie
wykonania nowego oświetlenia na drodze krajowej nr 65 przejście przez miejscowość Downary Plac ( Zmiana
Porozumienie współpracy)

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne - Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
28 637 zł na remont dróg gminnych w związku ze zmianą przeznaczenia funduszu sołeckiego na 2019 rok.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 40 000 zł

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych w wysokości
40 000 zł ( zmiana wielkości zadań inwestycyjnych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym).

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 9FF0378F-544F-4E8A-AD14-170FCC729AE2. Podpisany Strona 1




